
 

 

UCHWAŁA NR XLI/317/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 12 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowania lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 000,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 12 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 12 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4118


		2018-09-11T12:56:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




